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近期，广东球迷好运连连，多
位幸运儿擒获足彩大奖。从中奖
经历看，中奖者更倾向靠技术和实
力赢得大奖。同时，他们还强调要
理性投注、量力而行。

珠海球迷64元喜擒
115万

日前，位于珠海市斗门井岸渡江
路189号的4403030013体彩实体店
中出足彩 14 场胜负游戏 1 注一等
奖。中奖的彩票是一张64元小单复
式票，该票除了喜获1注一等奖外，还
收获5注二等奖，总奖金达到115万
元，为珠海市贡献税收23万元。

大奖得主李先生（化名）是铁
杆球迷，平时很喜欢看球，对大多
数球队的基本情况都十分熟悉，也
喜欢足彩游戏带来的惊喜，曾经多
次收获足彩游戏的奖金。李先生
说：“我业余时间喜欢买足彩，想中
奖除了拼运气还要多做功课，要善
于总结、分析失败和成功的原因。”

此外，李先生还指出：投注时
一定要客观地分析，保持清醒的头

脑才能做出正确的判断。平时
多做分析，除了对自己投注

的球队要深入了解，还

要时刻关注球队过往战绩和实时
的状态。最后就是要理性投注。

肇庆幸运儿接触足
彩才3年

8月 22日，足彩14场胜负游戏
第21094期开奖，当期全国仅中出8
注一等奖，单注奖金为152万多元；
中出233注二等奖，单注奖金为2万
多元。位于肇庆市四会沙尾1路 9
座的 4408008107 体彩实体店传来
喜讯，一购彩者购买的一张14场胜
负复式票，幸运中得当期足彩 1注
一等奖和 9注二等奖，总揽奖金约
172.9万元，为肇庆市贡献个人偶然
所得税约34.5万元。

8 月 23 日，中奖者林先生（化
名）前往肇庆体彩中心办理兑奖手
续。林先生透露，自己购彩已有20
多年，但接触足球彩票才 3年。林
先生每次投注前都会关注各球队
最新动态，对队伍本身实力、最近
的比赛成绩、排名等进行分析判
断，最终凭实力和运气揽得大奖。

领取奖金后，林先生表示，计
划把大部分奖金放在孩子教育上，
以后还会一如既往地购买体育
彩票，支持公益事业。

大乐透：前区：大号强势，大小比关注
3：2 防 4：1。和值上升，关注 90—120 之
间。偶数反弹，关注奇偶比 2：3 防 1：4。
012 路关注：2：1：2。连号隐身，关注散
号。后区首防一大一小、双奇组合，次防
双小、双奇组合。

7 星 彩 ：312—826—495—907—
428—264+1、5、8。

排列 3：精选号码三注：205、3687、
805。

排列5：精选号码三注：
2951、98673、69139。

（福娃）

近日，山东邹城中出 66 注
大乐透二等奖，揽获 305 万元。
大奖得主因为后区的一号之差
错失66注一等奖，3.3亿元的大
奖。最终，这张自选票收获了
百万大奖。中奖者的心态较为
平和，因为有事走不开，就让老
伴和女儿帮忙兑奖。

体彩大乐透21090期开奖，
当期全国开出2注的一等奖，每
注奖金 1000 万，二等奖则开出
了 236 注。因为二等奖的注数
比较多，所以每注奖金只有 4.6
万元。在平常，二等奖的奖金
差不多有十几万吧，因为这一
期的注数比较多，所以二等奖
的奖金就逊色一点。

位于山东邹城市平阳东路
的一家体彩投注站传出喜讯，站

长查询到，该站幸运中出66注二
等奖，奖金总额高达305.73万
元，因为后区一个号码之差就错
失了当期一等奖。如果能命中
当期的一等奖，这张彩票可以获
得66注一等奖，虽然每注奖金不
可能达到1000万，那至少也有
500万保底来算，这张彩票至少
可以获得3.3亿元大奖。

8月 9日，兑奖大厅迎来一
对母女，经了解，他们正是前来
领取 66 注大乐透二等奖奖金
的。领奖者杨阿姨（化 名）透
露，自己的老伴平常热衷于购
买体育彩票，有时守号，有时凭
借感觉和经验自己选一选号
码，这张 66 倍单式票就是他自
己选号的得意之作，由于老伴
有事走不开，所以让她和女儿

帮忙兑奖。
据杨阿姨回忆，开奖当晚，

老伴习惯性地拿手机查询当期开
奖号码，说自己中了 66 注二等
奖，还认真地计算起中奖金额，杨
阿姨起初还不敢相信，拿着中奖
票同开奖号码反复比对之后，她
才确定老伴中了奖。“当时挺激
动，鸡皮疙瘩都起来了，高兴得睡
不着觉，”杨阿姨开心地说。

杨阿姨表示，老伴购彩多
年，虽然以前也中过大乐透二
等奖和三等奖，但中这么大的
奖还是头一回，由于老伴心态
比较平和，认为购彩中奖与否
不重要，关键是能为公益事业
尽一份力，所以她和女儿都很
理解，以后也会继续支持他这
个爱好。 （福娃）

玉涛是个孝顺孩子，自从城
里买了房，就把在农村生活了
一辈子的爸妈接了过来。玉涛
对爸妈说：“您二老含辛茹苦把
我养大，如今该享享清福了。”
爸妈听了连连点头，笑得合不
拢嘴。

玉涛妈性格开朗，进城才半
个月，就认识了左邻右舍。打打
小麻将，跳跳广场舞，玉涛妈很
快就适应了城里的新生活。但
玉涛爸不行，城里老人爱好的
下棋、钓鱼、打牌、听戏……他
一样都不感兴趣。老人没有了
农 活 可 干 ，整 天 站 在 窗 前 发
呆。玉涛想，自己三天两头要出
差，爸的内心不能太空虚，人一
旦无聊就容易生病。但培养爸
什么爱好呢？思虑半天，玉涛还
是一筹莫展。

“这就是你买的福利彩票？
听说买这玩意是做善事？”不知
何时，爸拿着几张彩票走了过
来。玉涛一拍大腿，兴奋地说：

“是啊爸，福利彩票募集到的

钱，一部分用作奖金，还有
一部分是拿出来帮助那些
困难群体的。您以后每天
替我去买几注吧，一是做做
慈善，二是兴许还能中大奖
呢！”

“好！”玉涛爸终于笑
了，“咱家今非昔比，如今
日子好过了，你工资一年
比一年高，就算不中奖，每
个月拿出几百块支持福利
事业也是应该的。”玉涛连
连点头。

（董川北）

广东体彩网点征召平台

手机运动步数（上）

插图 采采

1号之差错失3.3亿 擒66注二等奖也开心

为进一步实施为群众办
实事民生工程，解决广大城乡
居民健身场地紧缺问题，茂名
市各级政府认真落实广东省
乡镇农民体育健身工程实施
方案精神，切实把“农民健身
工程”作为民生工程和民心
工程来抓，将体彩公益金使
用的重点放在了为广大群众
提供健身服务上，特别是在
体育场地设施建设上，投入
了大量的体彩公益金，全市及
乡镇的体育场地设施发生了
大变化，数量上由少到多，规

模上由小到大。
2021 年初，茂名市文广

旅体局利用省级文化补短板
资金公开招标了一批体育健
身 器 材 ，采 购 了 80 副 篮 球
架、80 张室外乒乓球台、90
套健身路径，于3月份全部分
配安装到全市社区（行政村），
并通过专家验收投入使用。
许多行政村都开辟了体育运
动场地，配置了各类运动器
材。随着体育设施遍布农村
的每个角落，体育健身活动也
逐渐深入寻常百姓家。

茂名体彩公益金强力支撑
体育健身走入寻常百姓家

文/图 羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩

近年来茂名体彩奖销两旺，筹集的体彩公益金
水涨船高，对当地群众体育工作的开展，给予了越
来越强有力的支撑。2021年上半年，茂名共有体
彩实体店346个，实现销售额2.13亿多元，筹集体
彩公益金5240多万元。

2021年上半年，虽然受到
疫情影响，但在体彩公益金的
扶持下，茂名通过发动和组织
开展形式多样、群众喜闻乐见
的各类群体活动，推动“全民健
身与奥运同行”，吸引了广大人
民群众的参与，提高了群众参
与体育的积极性，掀起全民健
身新热潮。如成功举办了“活
力茂名·健康中国”为主题的

2021 茂名首届社区全民线上
运动会，茂名市健身气功网络
电视教学推广活动等；另外还
举办了茂名市围棋争霸赛暨茂
名市围棋棋王赛、2021年茂名
市第十八届少儿围棋升级定段
赛、茂名市“好心杯”体育舞蹈
公开赛等，为该市创建全国文
明城市、国家卫生城市及承办
省运会营造良好的群体氛围。

群众体育活动蓬勃开展

体育设施走近乡村群众

彩
民
故
事

大号强势 连号隐身
——析体彩玩法走势

文/羊城晚报记者 吴珊
通讯员 粤体彩 插图 采采

近日，2021年中国体育彩票
民间棋王争霸赛惠州赛区圆满收
官，惠州市级决赛由各县区经过层
层选拔产生的8名选手参与。最
终，惠东大岭人黄汉敬获封“惠州
棋王”，同样来自象棋之乡的惠东
人蔡伟权、蔡志鹏分获第二、三名。

此次惠州市级决赛的举办场
地，是位于惠东县平山街道惠园
路东 138 号的 4411030284 体彩
实体店，该店紧邻惠东人气极高
的南湖公园。比赛开始后，相比
平时在手机端的过招，棋手们在
现场，沉稳者屏息凝神更加谨慎，
快棋手则弈棋如飞力求抢先布
局。至半决赛和决赛阶段，不光

吸引了落选选手观战，也吸引了
诸多前往公园休闲的市民。

最终参加决赛的 8 名棋手
中，有两名来自惠城，另六名都来
自惠东。“很兴奋，我连续参加了
多届，这次终于拿到冠军。”获得

“惠州棋王”头衔的黄汉敬高兴地
说，自己也是一家棋馆教练，在手
机下棋多是 8胜 2负水平。惠东
象棋氛围浓厚，他此前挑战过惠
东知名棋手吕钦，结果自然是告
负。“每次在体彩网点的过招，都
能结交到新的棋友。”黄汉敬表
示，中国体育彩票民间棋王争霸
赛 ，一 届 比 一 届 办 得 精 彩 。

（吴珊 粤体彩）

民间棋王赛惠州赛区收官
市级决赛前三名均出自惠东

《新建珠海至肇庆高铁高明至肇庆东段环境
影响报告书》（征求意见稿）公示

根据《环境影响评价公众参与办法》，对《新建珠海至肇庆高铁高明至肇庆
东段环境影响报告书》（征求意见稿）进行公示，望公众提出环境保护建议。一、
环境影响报告书征求意见稿及公众意见表获取途径：http://www.grci.com.cn/；二、
征求意见范围：评价范围内居民、单位等；三、反馈方式和途径：下载公众意见
表，填写完整后通过传真、信函、邮件等向建设单位或环评机构提出。四、联系
方式：建设单位：广东省铁路建设投资集团有限公司，王工，020-61869333-8171；
环 评 机 构 ：中 铁 第 四 勘 察 设 计 院 集 团 有 限 公 司 ，刘 工 ，027-51184687、027-
51155977（传真）、550161031@qq.com（邮箱）。

广州白云国际机场三期扩建工程机场五跑道及
夹心地(含T3航站楼)项目迁坟公告

根据《广州市规划和自然资源局征收土地预公告》
(穗规划资源预征字〔2020〕268号)，广州白云国际机场三
期扩建工程机场五跑道及夹心地(含 T3 航站楼)项目征
收竹三村约 57亩，项目红线范围内的坟墓均需迁移。

请上述地块的坟主于 2021年 9月 15日前，到竹三村
民委员会登记并自行迁移，逾期未迁移的将依据相关规
定，对坟头作无主坟处理。

联系地址：竹三村民委员会
联系电话：020-87440066

广州市白云区钟落潭镇人民政府
2021年 8月 27日

国厚资产管理股份有限公司与广州市思而行科技有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据国厚资产管理股份有限公司与广州市思而行科技有限公司达成的债权
转让安排，国厚资产管理股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人
享有的债权,包括但不限于借款合同、担保合同、抵押合同、还款协议和其他相关
协议项下的全部权利，依法转让给广州市思而行科技有限公司。国厚资产管理
股份有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或
清算主体。

广州市思而行科技有限公司作为上述债权受让方，现公告要求公告清单中
所列包括但不限于借款人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之
日起立即向广州市思而行科技有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本
付息义务及相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担清算责任）。

注：1、本公告清单仅列示截至 2020年 5月 6日的贷款本金余额，借款人和担
保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给广州市思而行科技有限公司的利息、
罚息、复利、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止。已经进入诉讼程序
的，并已由国厚资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、保全费、执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。2、若借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3、下表中贷款本
金余额仅供参考，贷款本金余额以借款合同、担保合同等相关法律文件的规定为
准。4、下列借款人、担保人如有疑问，请与国厚资产管理股份有限公司或广州市
思而行科技有限公司联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已
签署的交易合同为准。

国厚资产管理股份有限公司联系人：刘先生 电话：18363909651
广州市思而行科技有限公司联系人：黄小姐 电话：13711374362
特此公告。

国厚资产管理股份有限公司
广州市思而行科技有限公司

2021年 9月 1日

借款人名称

黄水清

借款合同及借款展期协议编号

1827008201300003号最高额借款合同
5531009201600001号借款展期协议
5531009201700002号借款期限重组协议
5531009201700010号借款期限重组协议
0338009201800002号借款期限重组协议

折合人民币
贷款本金余额（元）

14,850,000.00

担保人名称

张 华 凤 、王 柳 、陈
曦 、王 森 贤 、刘 奕
涛 、广 州 市 清 盛 服
装 有 限 公 司 、广 州
冠锦贸易有限公司

担保合同编号

1827073201300004号最高额抵押合同
1827073201300003号最高额保证合同
5531073201600004号最高额保证合同
5531073201700048号最高额保证合同

原贷款行

广州农村
商业银行
股份有限
公司黄埔
支行

（单位：人民币元）

关于郁南碧桂园地下车位
销售公告

尊敬的郁南碧桂园业主：

我公司投资建设的郁南碧桂园项

目地下车位，已面向业主开展了多次公

开销售活动。为进一步使业主的知情

权、使用权得到保障，现正式告知各位

业主，我公司将对项目长期库存的车位

面向业主或社会人士出（让）售，产权

车位价格 20000-50000 元/个起，非产权

车位价格 10000 元/个起。购买对象可

购多个车位，售罄为止，可向楼盘销售

人员咨询是否符合条件。

特此公告！

郁南县碧桂园房地产开发有限公司

2021年 9月 1日

国厚资产管理股份有限公司与广州市日往月来科技有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据国厚资产管理股份有限公司与广州市日往月来科技有限公司达成的债
权转让安排，国厚资产管理股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保
人享有的债权,包括但不限于借款合同、担保合同、抵押合同、还款协议和其他相
关协议项下的全部权利，依法转让给广州市日往月来科技有限公司。国厚资产
管理股份有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主
体或清算主体。

广州市日往月来科技有限公司作为上述债权受让方，现公告要求公告清单
中所列包括但不限于借款人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告
之日起立即向广州市日往月来科技有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务及相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代
为履行义务或承担清算责任）。

注：1、本公告清单仅列示截至 2020年 5月 6日的贷款本金余额，借款人和担
保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给广州市日往月来科技有限公司的利
息、罚息、复利、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止。已经进入诉讼程序
的，并已由国厚资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、保全费、执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。2、若借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3、下表中贷款本
金余额仅供参考，贷款本金余额以借款合同、担保合同等相关法律文件的规定为
准。4、下列借款人、担保人如有疑问，请与国厚资产管理股份有限公司或广州市
日往月来科技有限公司联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原
已签署的交易合同为准。

国厚资产管理股份有限公司联系人：刘先生 电话：18363909651
广州市日往月来科技有限公司联系人：陈小姐 电话：13929577330
特此公告。

国厚资产管理股份有限公司
广州市日往月来科技有限公司

2021年 9月 1日

借款人名称

王森贤

借款合同及借款展期协议编号

1827008201300005号最高额借款合同
5531009201600002号借款展期协议
5531009201700003号借款期限重组协议
5531009201700011号借款期限重组协议
0338009201800001号借款期限重组协议

折合人民币
贷款本金余额（元）

13,850,000.00

担保人名称

王映福、王柳、陈
曦、黄水清、刘奕
涛、广州冠锦贸易
有限公司

担保合同编号

1827073201300012号最高额抵押合同
1827073201300010号最高额保证合同
5531073201600005号最高额保证合同
5531073201700050号最高额保证合同

原贷款行

广州农村
商业银行
股份有限
公司黄埔
支行

（单位：人民币元）

广东省汕头市潮阳区人民
法院公告

周 淑 敏 （ 公 民 身 份 号 码
440183199401026148）：

本院受理原告邱创耿与你民间借
贷 纠 纷 一 案 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2021）粤 0513 民 初 223 号 民 事 判 决
书。本院判决:你应在本判决生效后十
日 内 付 还 原 告 借 款 27000 元 及 利 息
（2020 年 5 月 29 日至 2020 年 8 月 19 日
按月利率 2%计，2020 年 8 月 20 日至实
际清偿之日止按一年期贷 款市场报价
利率的四倍计）。自公告之日起 60 日
内来本院领取民事判决书，逾期即视
为送达。如不服本判决，可在送达之
日起 15 日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于汕头市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

特此公告
二〇二一年八月二十三日

遗失声明
广州易含网络科技有限公司遗失备案
的公章（行政章）、财务专用章各一枚，
声明作废。

遗失声明：广州市红十字会医院现遗失
作废收据：病人：李国祥广东省医疗收
费票据-折叠第一联：交缴费人（收据
联），收据号：LF2392652现作声明。

遗失声明：广州市红十字会医院现遗失作
废收据：病人：刘芬兰、罗舜耀、梁国坤、李
乃、罗月开、刘桂英，钟容女广东省医疗机
构（挂号、诊金）收费收据-折叠第一联：交
款 人 ，第 二 联 ：交 医 生 ，收 据 号 ：
AB79540750、AB79533100、AB54120744、
AB54124356、AB79543502、AB54073353、
AB540073354、AB85125532现作声明。

遗失声明
经核查，高明市口岸对外经济发展

有限公司遗失营业执照正、副本，注册
号为 4406841101034；组织机构代码证
正、副本遗失；税务登记证正、副本遗
失，特此声明！
高明市口岸对外经济发展有限公司清
算组 二〇二一年八月三十一日

寻亲友启事
自称：无名氏，男，约

50 岁。请其亲友或知

情者见报后与广州市

增城区救助管理站联

系 。 电 话 ： 020-
82735503。

遗失声明：广州市红十字会医院现遗失
作废收据：病人：麦磊明、黄祎淇广东省
医疗收费票据-折叠第一联：交缴费人
（ 收 据 联 ），收 据 号 ：LC37193654、
LD76052512.现作声明。

遗失声明：广州市红十字会医院现遗失
作废收据：病人董风彬广东省医疗收费
票 据 -- 第 一 联: 收 据 ，收 据 号:
0061468937。现作声明。

遗失声明
美轲（广州）新材料股份有限公司不慎
遗失企业境外投资证书（境外投资证第
N4400201600182号）。特此声明。

遗失声明：广州市荔湾区牛堡发餐饮店
遗失营业执照副本，统一社会信用代码：
92440101MA9W31DE95， 编 号 ：
S032021005022，现声明作废。

遗失声明
广州市朱子初蕊食品有限公司遗失财
务专用章、法人（阳映雪）私章各一枚，
现声明作废。

遗失声明
佛冈县众康药店有限公司北山分公司
遗失《药品经营许可证》正、副本，许可
证编号：粤 DB7630091；《第二类医疗器
械经营备案凭证》备案编号：粤清食药
监械经营备 20190052 号；公章一枚，公
章编号 4418210023988，声明作废。

变更公告
广东华升保险代理有限公司广东分公
司住所由“住所地址：“广州市越秀区
广 州 大 道 中 289 号 采 编 楼 1804、1805
室”变更为“广州市越秀区广州大道中
289号采编楼 1503室”。
广东华升保险代理有限公司广东分公司

遗失声明
中国能源建设集团广东火电工程有限
公司遗失平远泗水风电项目部章一枚，
章号：4001120409691；现声明作废。

遗失声明
阳江市正一服饰有限公司遗失营业执
照正副本，注册号:4417012001860，遗失
公章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市颐境贸易有限公司于 2021 年 8
月 26日遗失公章一枚，现声明作废。

寻找弃婴生父母
公告

吉文韵，女，于 2012年 9
月 9 日在化州市社会福利
院门口处捡拾，大脑发育迟

缓，出生时间约一天大。请孩子的亲生
父母或其他监护人持有效证件与化州
市民政局黎小姐联系，联系电话：0668-
7313729。即日起 60 天内无人认领，孩
子将被依法安置。

化州市社会福利院

综合资讯综合资讯

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年8月31日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021233期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

8

23

118

2099

0

0

11856

11500

11800

20990

中奖情况

1482

500

100

10

36选7投注总金额：332372元
中奖基本号码：32 17 11 35 15 06 特别号码：22

好彩36投注总金额：524580元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

35284

489296

中奖注数

353

415

单注奖金（元）

50

589

累计奖金2313752元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021233期

投注总金额：484478元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

22 鸡 秋 北

数字

生肖

季节

方位

462044
18634
782
3018

9570
2269
169
54

46
15
5
5

3D 第2021233期

本期投注总额：2433128元；本期中奖总额：859918元；
奖池资金余额：8328615元。

中奖号码 9 0 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数13

702
0

703
337
32
0
1
0
0
0
1

101

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

730080
0

121619
3370
3328
0
21
0
0
0
86

1414

双色球 第2021099期

本期投注总额：353159630元；广东省投注额：42810058元；
奖池资金累计金额694710436元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

18 17 09 20 27 11 15
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

7
278
1251
74032

1486441
7324464

0
34
140
9244

179992
916149

7942916
92627
3000
200
10
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

本期全国销售金额：31515430元
251818176.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月1日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21101期

奖级 中奖注数 单注奖金（元）
一等奖

一等奖派奖
二等奖

二等奖派奖
三等奖

三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
合计

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

8 1 5 6 0 8 + 10

0
0
17
14
55
42

1788
1500
29216
24906
997772
864376
1919686

50107
50107
3000
1500
500
250
30
15
5
2.5

0
0

851819
701498
165000
63000
894000
375000
876480
373590
4988860
2160940
11450187

14711612.72元奖金滚入下期排列3奖池。
383932706.12元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月1日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21233期

排列3 0 2 2

排列5 0 2 2 3 1

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

29395444 1399952

中奖情况

全国
中奖
注数

7499

7954

0

55

本省
中奖
注数

328

359

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13931314


